cuistis, vos quoad illas ab impelilione ipsius duxi-
inus sententialiter absolvendos, eidem episcoposu-

per illis perpeummsilentiuiniroponenles.ln ecclesiis
auicm Sancti Gcrniani, de Bajassa, de Brassac, et
de Paulac , et de Beilomonte, quia in probalione
prascriplionis carionicai defccistis , cum inienlio

parlis alterius sil eo ipso de coinnuini jure fundata

quori esetlemEcclesioeinfra liroites Claroinonlensis
dicecesiscoucluriuntur, super illisjusepiscopale ari-

Jiidicavirousepiscoponiemorato, vohis in cis, quoad
jus episcopale, perpetutim silenlium imponenles.
Ntilliergo, etc, diflinitionis,eic, usque incursurura.

DaiumLaterani, xm Kal. Julii, poiuificalusnosiri
anno Vxlo dccinio.

(95i)Videlib.ii, epist. 223, 228.

A LXXIU.

PR.F.POSITOET CAPITULOECCLESliESANCTIJLLIAN:

BIIIVATE.XSISTAMPR_3SENTIBUSQUAMFUTCRISIN

PEllPETUUM.

De confirmationeprivitegiorum.
(Lalerani, Kal. Julii.)

Etsi debito pasloralis officiipro universarum Ec-

clesiarum stalu satagere compcllamur, illis lameii

qtiseaposioiicae sedi specialius adhaerere iioscunUir

studiosiiisnos eonvenil providere. Eaproplcr, dilecti

in Doinino(ilii, veslris justis posluJalionibus beni—

gne duximus annttendum, et prafaiam ecclesiam

Sancii Juliani, quae-ad aposlolicamsedem nullo rae-

dianle noscilur peninere, ad exeraplar (elicisrecor-

dationis Calisii papse pradecessoris nostri sub be.ui

B Pelri et noslra proleclione suscipiniiis et praesenlis

scripti privilegio communimus, staluentes ut quas-

cunque possessiones, etc, usque duximus cxpri-
menda vocabulis : Eeclesias viftc Brivatensis et

Sancti Ferreoli cum parocbiis suis , super qtiibus
vos ah omni impetilione dicecesani episcopi senten-
tiitliterjudicavirous ahsoltitos (fl-i),abbaiiam Sancli

Germani de Hebron, abbatiaroRancti Marcclliniric

Cantogila , abbaliam Sanclse Mavioede Pebrae ,
abbaiiani Sancli Juliani Turonensis , ecclesiam de

Brassac , ecclesiam rie Valle cum dccima, ecclesiam
ric Solroiiic CIIIIIdeciina , ecclesiam de Spelenco
ciuti deciina, villam Tarazas, ecelesiam de Fa-
veroles cuni rieciroa, ecclesiam de Soleto cum de-

_ ciroa, ecciesiarode Cultus cum decima, ecclesiam

de Bellomenteciitn decinia, ecclesiainde Fontibus.
Porro ecclesiaeac pradia quaeper prapositqruin aul
aliarum ecclesiasticarum personarum lenierilaleui
vcl per laicoruin violeiiliam sunt distracia,"ad jus
ct proprietaiero ipsius ecclesioercvocenlur, et sine
conlradiclioiie alictijus personoeillibata in posteruni
conserventtir. Slaluimus eliam ut nulliis infra ter-
minos parochiarum veslraruni domtim religiosara
vel capellam aut oraioriiim sine asscnsu vestro sedi-
ficare prasuraal, salvjs privilegiis poiitificum Ro-
nianorum.Sane ut eadera ecclesia libera semper et